
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (LAI - TUK)
Datums: 05.10.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:09 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
ZALMANIS Andris
KĀRKLIŅA Agnese

Līnijtiesneši

SHK Laima HK Tukums

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 TĒTIŅA Evija
55 MENCENA Kristiāna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
3 KAŽE Megija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U KURME Baiba
11 U BENTON Amelia
13 A BALODE Aija
15 U LIEPIŅA Olita
16 A ŠARDINA Alīne
18 U KRŪMIŅA Ivita
24 U KRONBERGA Ilze
28 A DOBROVĻAŅINA Elizabete
30 U BRIEDE Roze
35 U AGARE Sindija
41 U DŪCE Emīlija
45 U BĒRZIŅA Uva
90 U PLŪMĪTE Evelīna
99 U TIKĀNE Katrīna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U TALKUŠKINA Evelīna
12 U GERMOVA Amanda A
15 U FELDMANE Linda
17 U SURVILLO Justīne
18 U VILMANE Annija Madara K
23 U KAŽE Emīlija
24 A MEDISONE Sindija
32 U GIRGINA Egija
33 U UPĪTE Klēra
35 U GRIGĀNE Adelīna
38 U ŠČEPINA Alīna
48 U PAVLOVA Elza
52 A LAPIŅA Laima A
59 A ZEMESARĀJA Luīze
63 A GAVARIŅA Daiga
72 A LAUGALE Simona
75 A ŠABANOVA Laura

Galvenais treneris:
PRINCIS Renārs

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 12.02.2026 (03:58) LHF_pieteikums_LAI_TUK_20251005_1_34923.pdf



Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (LAI - TUK)
Datums: 05.10.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:09 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
ZALMANIS Andris
KĀRKLIŅA Agnese

Līnijtiesneši

SHK Laima HK Tukums

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 TĒTIŅA Evija
55 MENCENA Kristiāna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
3 KAŽE Megija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
13 A BALODE Aija
16 A ŠARDINA Alīne
28 A DOBROVĻAŅINA Elizabete
9 U KURME Baiba
11 U BENTON Amelia
15 U LIEPIŅA Olita
18 U KRŪMIŅA Ivita
24 U KRONBERGA Ilze
30 U BRIEDE Roze
35 U AGARE Sindija
41 U DŪCE Emīlija
45 U BĒRZIŅA Uva
90 U PLŪMĪTE Evelīna
99 U TIKĀNE Katrīna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
59 A ZEMESARĀJA Luīze
75 A ŠABANOVA Laura
72 A LAUGALE Simona
48 U PAVLOVA Elza
6 U TALKUŠKINA Evelīna
63 A GAVARIŅA Daiga
32 U GIRGINA Egija
38 U ŠČEPINA Alīna
33 U UPĪTE Klēra
35 U GRIGĀNE Adelīna
24 A MEDISONE Sindija
52 A LAPIŅA Laima A
18 U VILMANE Annija Madara K
23 U KAŽE Emīlija
12 U GERMOVA Amanda A
15 U FELDMANE Linda
17 U SURVILLO Justīne

Galvenais treneris:
PRINCIS Renārs

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 12.02.2026 (03:58) LHF_pieteikums_LAI_TUK_20251005_1_34923.pdf

http://www.tcpdf.org

